Powodem do téj zbrodni była chęć rabunku.

— Czytamy w dziennikach warszawskich następujące rozporządzenia cesarskie: „Dyplom cesarski. Z Bożej laski. My Aleksander II, cesarz i samowładca wszech Rosyi, król Polski, wielki książę Finlandzki, etc. Stosownie do 2 artykułu ukazu naszego z d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r. o radzie stanu naszego Królestwa Polskiego, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy arcybiskupa warszawskiego, Feliksa Felin-skiego, stałym członkiem rady pomienionej. Dan w St. Petersburgu, d. 23 stycznia (4 lutego) 1862 r. Na oryginalne własną Jego Cesarzkiej Mości ręką podp.: Aleksander.“

lani cywilizatorowie nasi, urojone posłannictwo swoje wypełniają, iż uważamy za rzecz właściwą zachować je dla pamięci w osnowie oryginalnej, która opiewa:

„Der Wahrheit die Ehre! In Nr.

warszawskiej, Kazimierza Wojdego, znajdującego się obecnie w dymisy, najmilszemu mianujemy p. o. prezydenta miasta stołecznego Warszawy, z wszystkimi prawami, do urzędu tego przywiązani. (podp.) Aleksander. Przez cesarza i króla. Minister sekretarz stanu (podp.) J. Tymowski. St. Petersburg, 16 (28) stycznia 1862 r.“

AUSTRYA.

Lwów, 15 lutego. Rzemieślnicy tutejsi w liczbie przeszło trzysta podali do rady miejskiej prośbę, aby zajęła się uorganizowaniem stowarzyszeń rękodzielniczych, w miejscu rozwiązanych cechów na mocy ustawy przemysłowej z dnia 20 grudnia 1859.

— Korespondent Lwowski do Czasu pisze pod d.